



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

T&T MONTAGE & DEMONTAGE APS

SKIPPERVÆNGET 9C, 2791 DRAGØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2019

Christina Kongeskov

CVR-NR. 34 73 33 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T&T Montage & Demontage ApS Skippervænget 9C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 73 33 33 Stiftet: 4. november 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Kongeskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved smede- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.920.610	5.436.846
Personaleomkostninger.....	1	-5.393.869	-5.119.382
Af- og nedskrivninger.....		-50.553	-70.380
DRIFTSRESULTAT		476.188	247.084
Andre finansielle indtægter.....		0	740
Andre finansielle omkostninger.....		-9.311	-27.041
RESULTAT FØR SKAT.....		466.877	220.783
Skat af årets resultat.....	2	-104.172	-52.089
ÅRETS RESULTAT		362.705	168.694
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	250.000
Overført resultat.....		308.705	-81.306
I ALT.....		362.705	168.694

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		74.900	143.620
Materielle anlægsaktiver.....	3	74.900	143.620
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	15.000
ANLÆGSAKTIVER.....		74.900	158.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		321.494	216.607
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		183.429	156.158
Andre tilgodehavender.....		31.000	75.680
Periodeafgrænsningsposter.....		42.577	7.189
Tilgodehavender.....		578.500	455.634
Likvider.....		511.916	510.337
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.090.416	965.971
AKTIVER.....		1.165.316	1.124.591

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		393.344	84.639
Forslag til udbytte.....		54.000	250.000
EGENKAPITAL.....	5	527.344	414.639
Hensættelse til udskudt skat.....		35.498	26.938
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		35.498	26.938
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	17.565
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	17.565
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	15.236	81.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	47.399
Selskabsskat.....		83.612	15.774
Anden gæld.....		503.626	520.292
Kortfristede gældsforpligtelser.....		602.474	665.449
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		602.474	683.014
PASSIVER.....		1.165.316	1.124.591
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2017: 12)			
Løn og gager.....	5.251.170	5.308.407	
Pensioner.....	349.096	345.913	
Lønrefusioner.....	-372.026	-685.509	
Andre personaleomkostninger.....	165.629	150.571	
	5.393.869	5.119.382	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	95.612	15.774	
Regulering af udskudt skat.....	8.560	36.315	
	104.172	52.089	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		230.000	
Afgang.....		-30.000	
Kostpris 31. december 2018.....		200.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		86.380	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-30.000	
Årets afskrivninger.....		68.720	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		125.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		74.900	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		15.000	
Afgang.....		-15.000	
Kostpris 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....		80.000	84.639	250.000	414.639
Betalt udbytte.....				-250.000	-250.000
Forslag til resultatdisponering.....			308.705	54.000	362.705
Egenkapital 31. december 2018.....		80.000	393.344	54.000	527.344
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	15.236	15.236	0	99.549	81.984
	15.236	15.236	0	99.549	81.984
 Eventualposter mv.					 7
Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvorpå restleasingydelsen i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 84.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for banklån tkr. 15 pr. 31. december 2018 er der udstedt pantebrev tkr. 200 i automobiler					
